

Vragen vergaderstukken gemeenteraad Ridderkerk

Algemene informatie
• Vragensteller: Petra van Nes – de Man, Burger op 1

• Onderwerp/vergaderstuk: Rowdies Ridderkerk en geluidsscherm Oosterpark

• Vergaderdatum: 12 januari 2023

• Portefeuillehouder: P. Meij en H. van Os

• Datum indiening vraag: 12 januari 2023

• Datum ontvangst antwoord: 19 januari 2023

Vragen en antwoorden

Vraag 1

Wat wordt de breedte van de voet van het voorgestelde scherm (kokosvariant).

Antwoord 1

Het ruimtebeslag van deze variant is tussen de 150 cm en 170 cm breed (dus ook aan de voet).

Ter vergelijking: het scherm bij West heeft een ruimtebeslag van 160 cm breedte.

Vraag 2

Wat zou de levensduur van een betonnen scherm zijn en wat zouden de kosten van het onderhoud daarvoor zijn.

Antwoord 2

De levensduur van een betonnen scherm is minimaal 50 jaar.

Onderhoudskosten zijn afhankelijk van een aantal factoren. We verwachten dat met name graffiti een hoge kostenpost zal zijn. We verwachten dat de onderhoudskosten voor een betonnen scherm daarmee op ongeveer € 7500,- per jaar uit komen.
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